[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  25.12.20012 г._№ _118

          р.п.Межевой

Об утверждении плана работы

администрации Межевого

городского поселения

на 1 кв. 2013г.

      Рассмотрев план работы администрации Межевого городского поселения на 1 квартал 2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. План работы администрации Межевого городского поселения на

1 квартал 2013 года – утвердить.

Глава Межевого

городского поселения                                                       Р.М.РЫБАКОВ

Приложение № 1

к Постановлению

                                                                                                                             №_118 от 25.12.2012г.
План

работы администрации

Межевого городского поселения

на I кв. 2013 год.

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Кто готовит
	Кто докладывает

	I.Подготовить и провести совещания по вопросам:

	1
	О мерах по улучшению работы по сбору налоговой базы и наполнение бюджета Межевого городского поселения
	15.01.2013г
	Масалёва И.Н.
	Боброва Е. И.
Балдина Н.В.

	2
	Об утверждении дислокации по организации работы мелкорозничной сети на весеннее-летний период 2013г. на территории п. Межевой

	28.01.2013г
	Е.П.Староверова
	Е.П.Староверова

	3
	О тарифах на жилищно-коммунальные услуги потребителям, проживающим в муниципальном жилищном фонде Межевого городского поселения
	18.01.2013г
	Праушкина А.А.
	Праушкина А.А.

	4
	Об утверждении мероприятий по благоустройству посёлка Межевой на 2013 год.
	18.01.2013г
	Е.П.Староверова
	Е.П.Староверова

	5
	Об утверждении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на весенне-летний период 2013 год МО «Межевое городское поселение»
	11.02.2013г
	Е.П.Староверова
	Е.П.Староверова

	6
	О мерах по пропуску весеннего половодья и ливневых вод в 2013 году
	15.03.2013г
	Староверова Е.П.
	Рязанов А.В.- директор ООО

« КОНиС»

 Пильщиков Б.К. директор ООО «Жилсервис»

	II. Контроль и исполнение:

	1

2
	Информация о выполнении постановления главы  поселения от 19.04.2011г. №53 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водоёмах Межевого городского поселения в 2011-2012 гг.»

Контроль по соблюдение пожарной безопасности на придомовых территориях
	Декабрь-2012г

Март-2013г.

январь 2013г.
	Староверова Е.П.

Боброва Е.И.
	Директора школ

Староверова Е.П.

Боброва Е.И.

	III.Общепоселковые мероприятия:

	1
	Новогодние встречи «Старый новый год»
	13.01.2013г
	ЗахаренкоМ.В.

	2
	Рождественский праздник посиделки
	Январь 2013г.
	ЗахаренкоМ.В.

	3
	Вечер встречи выпускников
	Февраль 2013г.
	Новикова Е.В.

	4
	День защитников Отечества
	22.02.2013г
	Новикова Е.В.

Захаренко М.В.

Рыбаков Р.М.

	5
	Проводы зимы
	Февраль 2013г.
	ЗахаренкоМ.В.

	6
	Международный женский День
	07.03.2013г
	ЗахаренкоМ.В.

Рыбаков Р.М.

	7
	Масленичные увеселения
	Март 2013г.
	ЗахаренкоМ.В.

Мошкина Н.А.

	IV.Аппаратные совещания:

	1
	Последняя пятница каждого месяца

	Рыбаков Р.М.

	V.Приём граждан:

	1
	Рыбаков Р.М. – Глава Межевого городского поселения
	каждую пятницу
	С 8.00 до 17.00

	2
	Староверова Е.П. – Зам. Главы Межевого городского поселения
	ежедневно
	С 8.00 до 17.00

	3
	Масалёва И.Н. – зам. Главы Межевого городского поселения
	каждый понедельник
	С 8.00 до 16.00

	4
	Боброва Е.И. - землеустроитель
	Вторник

четверг
	С 8.00 до 17.00

	5
	Балдина Н.В. – специалист по имуществу
	 Вторник пятница
	С 8.00 до 17.00

	6
	Праушкина А.А. – специалист юрист
	Каждую среду
	С 8.00 до 17.00

	                                                                VI.Работа референтов:

	1
	Работа референтов администрации по отдельным планам, утверждённым главой Межевого городского поселения согласно должностных инструкций
	ежедневно
	С 8.00 до 17.00

Глава Межевого

городского поселения                                                                                   Р.М.Рыбаков